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Bazuar né nenin 11 par. 9,10 dhe nenit 12 par. 1,2 dhe 3 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr:
07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés

“AD-HOK” i themeluar nga kryetari Komunés sé Gjilanit né Koordinim t€ ploté¢ me Drejtorin€ e
DSHMS-sé né Gjilan pér pozitat e lira t€ punés: Infermier/e té Pérgjithshém - né Mjekésiné
Primare té QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, DSHMS né Gjilan, publikon kété:

NJOFTIM

Pér rezultatet definitive pas pérfundimit té testit me shkrim dhe Intervistés me gojé sipas
konkursit té publikuar nga DSHMS né Gjilan t€ dt. 23.03.2023 pér pozitat e lira Infermier/e té
Pérgjithshém - né Mjekésiné Primare t€ QKMF-s€ “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra, né vazhdim do té publikojmé rezultatet definitive sipas renditjes sé pikéve té fituara nga
testi me shkrim dhe intervista me gojé té kandidatéve - Infermier/e té Pérgjithshém:

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi | Me gojé Totali
1 Qéndresé Rahimi 95.5 100 195.5
2 Lirie Salihu 90 100 190

3 Shemsije Idrizi 87 100 187

4 Vleré Avdyli 86.5 100 186.5
3 Rifadije Dérvodeli 82 100 182

6 Fjolla Ibrahimi 82 100 182

7 Dafiné Sadriu 79.5 100 179.5
8 Vjollca Hoxha 77 100 177

9 Albina Emini 76.5 100 176.5
10 Dardane Sadiku- Dauti 76.5 100 176.5
11 Veroné Haliti 76 100 176
12 Egzona Halimi 70 100 170
13 Gentiana Kqiku 69.5 100 169.5
14 Arta Jahiu-Ismaili 69.5 100 169.5
15 Adelina Sylejmani 69 100 169
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16 Flamure Rexhepi 69 100 169
17 Besarta Musliu 67.5 100 167.5
18 Shqipe Miftari 67 100 167
19 Sherife Agaj 63 100 163
20 Valentina Rrustemi-Neziri 62.5 100 162.5
21 Jehona Mustafa 67 95 162
22 Samire Latifi 67 95 162
23 Erandé Aliu 62 100 162
24 Ajlinda Hoti 61.5 100 161.5
25 Marigona Kurteshi 61 100 161
26 Syzana Pajaziti 59 100 159
27 Muhabere Mushica 58.5 70 158.5
28 Leonita Ismajli 63 95 158
29 Urim Shabani 63 95 158
30 Anila Murseli 56 100 156
31 Brendit Aliu 75 80 155
32 Anduena Jusufi 60 95 155
33 Gentiana Shaqiri 55 100 155
34 Loriné Toska 58 95 153
35 Muhamet Nevzadi 52.5 100 152.5
36 Aurora Kallaba 52 100 152
37 Dardana Ademi 57 100 152
38 Violanda Musliu 51 100 151
39 Bjondina Osmani 50.5 100 150.5
40 Bleoné Berisha 55 95 150
41 Amir Hajdini 50 100 150
42 Endrit Mahmuti 54 95 149
43 Leonora Kqiku-Kryeziu 68.5 80 148.5
44 Bilkizare Sherifi 68 80 148
45 Eltiné Sejdiu 77 70 147
46 Eréza Sylejmani 62 85 147
47 Albina Sherifi 76.5 70 146.5
48 Kushtrim Avdiu 56.5 90 146.5
49 Feime Bunjaku 59.5 85 144.5
50 Albulena Xhemaili 52.5 90 142.5
51 Fjolla Bislimi 71 70 141
52 Blinesé Xheladini 73.5 65 138.5
53 Shqipe Sylejmani 78 60 138
54 Mirjeta Jakupi 58 80 138
55 Shkurte Bajrami 52 85 137
56 Doniké Ramadani 66 70 136
57 Rinesé Rashiti 65.5 70 135.5
58 Anilé Mustafa 55.5 80 135.5
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59 Dafiné Tahiri 73 60 133
60 Shkurte Hajdari 58 75 133
61 Hisnije Shaqiri 52.5 80 132.5
62 Mirlinda Neziri 71 60 131
63 Sevdije Aliu 51 80 131
64 Adeliné Ismajli 65.5 65 130.5
65 Getuar Demiri 84 45 129
66 Shkéndije Rexhepi 67.5 60 127.5
67 Adelina Limani-Behluli 57 70 127
68 Vlora Shabani 75 50 125
69 Marigoné Ymeri -Bllaca 53 70 123
70 Ylbere Terziu 52 60 112
71 Arlinda Syla 69 40 109
72 Drilon Musliu 51.5 50 101.5
73 Gresa Zaskoku-Sermaxhaj 60.5 40 100.5
74 Valbona Hajdari 52 35 87

75 Samire Vrapqani 50.5 30 80.5
76 Ardiana Behluli-Hyseni 69 M 69
77 Besir Kryeziu 58.5 M 58.5
78 Lirije Mustafa 56 M 56
79 Kushtrim Ahmeti 54.5 M 54.5
80 Blerta Salihi 53 M 53

81 Rifadije Musliji 52.5 M 52.5
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